АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «20» октября 2025 года                  № 201
О признании  утратившим силу  постановления администрации
Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области  от 21.05.2021г. № 77 «О мерах по усилению пожарной безопасности в период особого противопожарного режима»
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Советского сельского поселения, администрация Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»
постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 21.05.2021г. № 77 «О мерах по усилению пожарной безопасности в период особого противопожарного режима».
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области www.советское-сп.рф .
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы
Советского сельского поселения                                              Т.Ф.Глущенко